第１号様式（第５関係）
第          号
年    月    日
　法人にあっては名称
  及び代表者の氏名  様

岐阜県知事
　　　年度森の魅力創出支援事業採択通知書
　　　年　　月　　日付け事業提案書に係る事業については、　　　年度森の魅力創出支援事業に係る補助事業として、森の魅力創出支援事業実施要領第５の３の規定により、下記のとおり採択することと決定しましたので、通知します。

　本採択通知を受けた申請者は、　　年　　月　　日までに補助金交付申請書（要綱第１号様式）を知事に提出してください。
　提出期限までに知事に交付申請書を提出しない場合は、交付申請を放棄したものとみなします。
記

１　事業名

第２号様式（第５関係）
第          号
年    月    日
　法人にあっては名称
  及び代表者の氏名  様

岐阜県知事
　　　　　年度森の魅力創出支援事業不採択通知書

　　　年　　月　　日付け事業提案書にてご応募いただきました、　　　年度森の魅力創出支援事業については、誠に残念ながら、不採択となりましたので、その旨ご連絡いたします。

　第３号様式（第６、第８、第１０関係）
森の魅力創出支援事業（変更）計画書（実績書）
事業主体名
1 事業名
2 事業の目的
3 事業内容
1 事業実施箇所（住所）
2 補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
3 補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　経費内訳
	補助事業に要する
経費
   　円
	経費内訳及び項目ごとの事業内容
	 備考

	施設整備費

円
	設備費
円
	外注費
円
	委託費
円

第４号様式(第７関係)

　　　　　　　　　　   第　　　　号

　   　　年　  月　　日

　様

　　　　　　　岐阜県知事
年度森の魅力創出支援事業補助金交付決定通知書
　　　　年　月　日付け第　号で申請のあった標記補助金については、岐阜県補助金等交付規則（昭和５７年岐阜県規則第８号）第５条第１項の規定により、下記のとおり決定したので、同規則第７条の規定により通知します。
記
１　補助金の交付の対象となる事業（以下「補助事業」という。）は、　年　月　日付け第　号で申請のあった事業とし、その内容は申請書に記載されているとおりとする。
２　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合における補助事業に要する経費及び補助金の額については、別に通知するところによるものとする。

　　事業名

補助事業に要する経費　 　　　　　　　　　　　　円
補　助　金　の　額　　　 　　 　　 　　　　　円
３　補助金を受ける者は次に掲げる法令、通達等の定めに従わなければならない。

（１）岐阜県補助金等交付規則（昭和５７年岐阜県規則第８号）

（２）岐阜県森林・林業対策事業補助金交付要綱（平成１８年４月１日付け林第７号林政部長通知）

（３）森の魅力創出支援事業実施要領（令和　年　月　日付け森活第　　　号林政部長通知）

４　補助金交付の条件は、前記３に定めるもののほか、次のとおりとする。

　　知事は、補助金を受ける者が交付決定に付した条件に違反した場合は、補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消すことがある。

５　補助金を受ける者は、この事業に関する書類について、補助金が交付された翌年度から起算して５年間は保管しなければならない。
第５号様式（第８関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
                                                        　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

軽微変更届（報告）
　  年　　月　　日付け　第　　号で交付決定のあった　　　年度森の魅力創出支援事業について、下記のとおり計画を変更したので、報告します。
記
	事業名

	事業提案採択日
年月日(第　　号)

	変更内容

	変更理由

第６号様式（第８、第１２関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
                                                        　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

災害報告書
（要領第８の場合）
　　　　年度森の魅力創出支援事業実施中において、下記のとおり災害を受けたので報告します。
（要領第１３の場合）
　　　　年度森の魅力創出支援事業により取得した補助対象資産（以下「施設等」という。）が、災害（例　○○地震）により被災したので、報告します。
　なお、貴職から、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）に基づく指示があった場合には、その指示に従います。
記
１　被災設備等の概要
（１）補助事業名及び実施年度
（２）事業実施主体名
（３）設備等の名称
（４）設備等の所在地
（５）設備等の構造及び規格、規模等
（６）総事業費
２　災害の概要
（１）被災の原因
　年　月　日（○○地震による被災）
      　（○○気象台調べ　○○時○○分）
（２）被災の程度
設備等の破損（建物の○○が○○）
被害見積価格
設備等の復旧が不可能と判断した理由等
（３）被災設備の収支等
設備等の取り壊し等の概算経費
処分に係る収益等の見込額（損失保証金を含む。）
３　その他
［添付書類］
　１　財産管理台帳の写し
　２　被害状況の写真など
　３　その他災害の原因、被災状況等について必要な書類
第７号様式（第９関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　第　　　　号
                                                          　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

補助金交付決定前着手届
　年度森の魅力創出支援事業について、下記のとおり補助金交付決定前に着手したいので、別記誓約条項を付してお届けします。
記
	事業名

	事業提案採択日
年月日(第 号)

	着手予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	補助金交付決定前
着手の理由

 誓約条件
１　補助金交付決定を受けるまでの期間に天災、地変等の事由によって実施した事業に損失　　を生じた場合、これらの損失は事業主体が負担する。
２　補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額に達しない場合においても異議がない。
３　当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間内においては、計画の重要変　更は行わない。

第８号様式（第１０関係）
　　　　年度森の魅力創出支援事業財産管理台帳
【事業主体名：　　　　　　　】
	設置場所
（住　所）

	導入施設・設備
及び

品名・規格

	数量

	単位

	事業費
（千円）

	     　負担区分（千円）
	着手

年月日
	竣工
年月日

	処分制限期間

	県補助金

	自己資金

	その他

	耐用年数

	処分制限年月日

第９号様式（第１１関係）

                                                         　　　　　第　　　　号
  　　　　　　　                                            　　　　年　　月　　日
  　　　　　　様
　　　　　　        　                                　　　　　　　　　岐阜県知事
　　　年度森の魅力創出支援事業補助金の額の確定について（通知）
  　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定した標記補助金については、岐阜県補助金等交付規則（昭和５７年岐阜県規則第８号）第１４条の規定により、交付額を下記のとおり確定したので通知します。
記
１　事　 業 　名　　森の魅力創出支援事業
２　確定補助金額　　金　　　　　　　　　円
第１０号様式（第１３関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
                                    　  　                 　　 　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
施設の移転（増築・改築・模様替え）協議（報告）書
　　　　年度森の魅力創出支援事業により取得した機械設備について、下記のとおり増築・改築・模様替えした（い）ので協議（報告）します。
記
１　事業主体（管理主体）
２　増築・改築・模様替えの理由
３　増築・改築・模様替えの内容
（１）取得機械施設
	取得
年月日

	事業
種目

	施設の
所在地

	事業内容
	事業費
（千円）

	備考

	工種又は
施設区分
	構造又は
規格
	数量

（２）増築・改築・模様替え機械施設
	増築・改築・模様替えの時期

	施設の
所在地

	事業内容
	事業費
（千円）

	備考

	工種又は
施設区分
	構造又は
規格
	数量

（注）増築・改築・模様替え前後の写真、平面図、位置図等を添付のこと。
　　　備考欄には耐用年数等を記入のこと。
第１１号様式（第１３関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
    　　                                                    　　　　年　　月　　日

岐阜県知事　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
補助事業者の長

財産処分承認申請書
　　　年度森の魅力創出支援事業により取得した（又は効用の増加した）財産について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第7条第3項の規定に基づき付された条件により付された補助条件に基づき、下記のとおり処分したいので、補助事業等により取得し、又は効用の増加した財産の処分等の承認基準第10条第1項の規定により、承認申請します。

　なお、本申請の承認後、当該承認に係る処分内容と異なる財産処分を行おうとする場合、当該承認に付された条件を満たすことができなくなった場合には、速やかに貴職にその旨を報告し、指示に従います。
記
１　処分の理由及び今後の利用方法等
　（１）処分を行う理由
　（２）今後の利用方法（処分区分）
        （注）今後の利用方法等、具体的に記述すること。

２　処分の対象財産
　（１）財産の名称、補助事業名、所在、型式、数量
　（２）事業費、補助金額、補助率
　（３）耐用年数（処分制限期間）、経過年数
　（４）現況図面又は写真（添付）
３　処分予定年月日
４　その他参考資料
　（注１）財産処分により収益が見込まれる場合には、収益の内容がわかる資料を添付すること。
  （注２）処分区分の欄に掲げる「目的外使用」で、損失補償金を受ける場合には、次の資料を添付すること。
          ①補償契約書等の写し
          ②取り壊し等の工事概要、事業費（予定）
  （注３）処分区分の欄に掲げる「譲渡」のうち「有償」又は「貸付け」のうち「長期間（１年以上）の貸付け」で、備考欄を適用する場合には、次の資料を添付すること。
①法人化に係る計画書
          ②新設法人への財産処分（承継）計画書
          ③発起人名簿又は定款案（新設法人の組合員、社員又は役員であることが確認できるもの）なお、上記の他、補助事業者等が経営の同一性・継続性を確認できること。

（注４）処分区分の欄に掲げる「担保」で、補助目的の遂行上必要な融資を受ける場合には、
資金の使途、決算の状況、資金繰りの状況、収支計画及び返済計画について確認で
きる資料を添付すること。

第１２号様式（第１３関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　第　　　　号
                                                            　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
補助事業者の長

財産処分報告書
　　　年度森の魅力創出支援事業により取得した財産について、下記のとおり処分したいので、森の魅力創出支援事業実施要領第１４第２項の規定により報告します。
記
１　処分の理由及び今後の利用方法等
　（１）処分を行う理由
　（２）今後の利用方法（処分区分）

２　処分の対象財産
　（１）事業実施主体
　（２）財産の名称、補助事業名、所在、型式、数量
　（３）事業費、補助金額、補助率
　（４）耐用年数（処分制限期間）、経過年数
　（５）現況図面又は写真（添付）
３　処分予定年月日